ffi
@

Администрация муниципального района
,,Сухиничский райою>

Кагlужская область

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

о, 14, // ilil3.одч ль /7<6

Об уточнении перечня
избирательных участков, участков
референдума и их границ ша
территории МР <<Сухиничский

райою>

В соответствии с п.п. ((д)) п.2.1 ст.19 Федер€Lпъного Закона кОб основных
гарантиях избирателъных прав и права у{астия в референдуме граждан
Российской Федерации)) от 12 июня 2002 JЮ 67-ФЗ, учитывая согласие
территориапьной избирательной комиссии Сухиничского района,
администрация муниципаJIьного района <<Сухиничский райою>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнитъ перечень избирательных )п{астков, у{астков
референдума и их границ на территории МР <Сухиничский райою>
(прилагается).

2. Считатъ постановление администрации МР кСухиничский район от
20.02.2021 j\lb141 коб образовании на территории МР <<Сухиничский район>>
избирательных rrастков, yIacTKoB референдума) уцратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4, Контролъ за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
муниципального района
"Сухиничский район" А.С. Колесников

Приложение
к постановлению администрации
МР <Счхиничский пайон>>

о, Д ,'/ /, il,ОД '
!r|9, -,u "

Избирателъные участки, участки референдума и их границы на
территории МР <<Сухиничский район> (прилагается).

ГОРОДСКОЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2301

Включена часть города Сухиничи:
улицы Азаренкова, Белинского, Братьев Щербаковых, Володарского,

Гагарина, Щекабристов, Щобролюбова, Калинина, Кирова, Коминтерна,
Ленинградская, Лермонтова, Марченко - с дома J\Гq 2 по М 70 четной стороны
и с дома J\b 1 по J\b 47 нечетной стороны, Некрасова, Октябрьская,
Орлжоникидзе, Осипенко, Парижской Коммуны, Пушкина, Революции,
Рокоссовского, Урицкого, Чернышевского, Энгельса;

переулки 1-й Белинского, 2-й Белинского, Красина, Орджоникидзе,
Пахаревский, Пионерский.

Месmо нахожdенuя учасmковоЙ uзбuраmельноЙ Kofutttccllu,l, Ko]l4ltccuu

референdума u по]иелценuя dля zолосованuя: Калуэtсская обласmь, z. Сухuнuчu,

ул. Ленuна, d. 57 - в зdанuu Itенmральной районной моdельной бuблuоmекu.
Ноtпер mелефона учасmковой uзбuраmельной комuссuu: 2- I 0- ] 0.

ГОРОДСКОЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2302

Включена частъ города Сухиничи:

- улицы Восточная, Загородная, Кирюхинц Ленина с дома 89 по 139 не
четной стороны и с дома 94 по 130 четной стороны, Лесная, Орла, Победы
дома 25,З6,З8 и 40, Радужная, Романкова, Рябиновая, Суворова, Тенистая,
Шорохова, Южная;

- переулки Березовый, Восточный, Дружный, Кирюхинц 1-й Садовый, 2-
й Садовый.

Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной Kofutttcctttl, коJиuссuu

референdулtа u поJиеIценuя dля zолосованлtя: z. Сухuнuчu, ул. Ленuна, d. 94 -
в зdанuu красно2о уzолка ГБУЗ КО кI!енmрсulьная Jilежрайонная больнuца ]W

5 >. Нопtер mелефона учасmковой uзбuраmельной комuссuu: 5- ] 2-09.

ГОРОДСКОЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧДСТОК, УЧЛСТОК
РЕФЕРЕНДУМА Jtg 2303

Включена часть города Сухиничи:

- улицы Автозаводская,70 лет В.Октябр", Марченко - дома JЮ 49, J\b 51, с

дома }lЪ 7б по 128 четной стороны, Озерная, О*ру*ная;

- переулки: 1-й Молодежный,2-й Молодежный, З-й Молодежный.
Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmель;ноЙ KoJvlltccltlt, коIиttссuu

референdума u поJйеtценuя dля zолосованuя: z. Сухuнuчll, ул. Марченко, d. 53 -
в зdанuu МКОУ <<Среdняя объцеобразоваmельная utкола Ng 3> z. Сухuнuчu
Сухuнuчскоzо района Калужской обласmu. Номер mелефона учасmковоЙ
uзбuр аmельной комuссuu : 5 -00 -0 4.

ГОРОДСКОЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2304

Включена часть города Сухиничи:
улицы Базарная площадъ, Бакунина, Баррикадная, Буленного, 2-я

Буленного, Ворошилова, Герцена, Г.Успенского, Глинки, Гоголя, Гончарова,
.Щанилевского,'Щостоевского, Интернациональная, К.Либкнехта, Кольцова,
Кравченко, Ленина дома с Jфl по }lb87 не четной стороны и дома с J\g2 по J\Ъ92

четной стороны, Лобачева, Луначарского, Маклина, М.Горького, Мечникова,
Мицкевича, MocKoBcKalI, Набережная, Никитина, П.Морозова, Писемского,
Пролетарская, 10 Пушечной Артбригады, Салтыкова Щедрина, Сверллова,
Сенная, Сиреневая, С.Перовской, С.Разина, Толстого, Транспортная,
Тургенева, Ушинского, Фрунзе, Щиммерв€uIьда, Шевченко, З24 Стрелковой
Щивизии;

- переулки Кравченко, Набережный, Пролетарский, Речной, Сиреневый.
Месmо нахоuсdенuя учасmковой uзбuраmельной Koл41,1cctlt,l, коJиuссuu

референdума u по]иеtценuя dля zолосованuя: z. Сухuнuчл,t, ул. Ленuна, d. 49 - в

зdанuu районноzо Щворца кульmуры. Номер mелефона учасmковой
uзбuраmельной колtuссuu : 5 - I 0-99.

ГОРОДСКОЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2305

Включена частъ города Сухиничи:
- улицы Беговая, Брянская, Валова\ Васильковая, Весенняя, Вишневая,

Щружбы, Щружная, Хtелезнодорожная, Звездная, Комарова, Кутузова,
Ломоносова, Луговая, 8-ое Марта, Мехколонна, Нагорная, Первомайская,
Победы кроме домов 25,36,38 и 40, Покрышкинц Полевая, Тяговая, Чапаева,
Чкалова;

переулки Звездный, 1-й Ломоносова, 2-ой Ломоносова, 8-ое Марта,
Победы, 1-й Победы,2-ft Победы, Покрышкина, Чка-гlова.

Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной KoJvlttccttll, колluссuu

референdума u поJиеtценuя dля zолосованuя: z. Сухuнuчл,t, ул. Чкалова, d. 55 - в

зdанuu zopodcшo?o ,Щол,tа кулъmурьl сmанцuu Сухuнuчu - Главные. Номер
mелефона учасmковой uзбuраmельной комuссuu: 5 -2 7 -4 3.

ГОРОДСКОЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл ль 230б

Вк-гlючена часть города Сухиничи:

- улицы Гастелло, Щзержинского, ,Щолгова, ЩРСУ-8, Заводская, Карпова,
Комсомольская, Королева, Котовского, Красноармейская, Лизы Чайкиной,
Л.Шевцовой, Матросова, МПМК 2, Новоселов, ПривокзЕuIъная, Смоленская, 1-

ая Смоленская, 2-ая Смоленская, Тюленина, Тявкина, Элеваторный проезд,
кi}зарма 25бкм. жд.ст., казарма 358 км.;

- переулки 1-й Карпова, Z-il Карпова, Королева, Матросова, Новоселов,
Привокзальный, Тявкина;

- Железнодорожный дом,
- жилые дома ТОО "Новосел", подстанции "Руднево".
Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной Kofutltcctll,t, Kofutucctlu

референdума l,t поJиеu4енuя dля zолосованuя: z. Сухuнuчtl, ул. 2-я Спtоленская,

СЕРЕДЕЙСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумд м 2307

Включены населенные пункты:

- железнодорожная станция Живодовка.

- поселок Середейский;

- улицы Гаджи Сафарова, Зеленая, Комсомольская, Ленина, Наташкина,
Новоселов, Пионерская, Победы, Полевая, Садовая, Тельмана, Тургенева,

Щветочная, Щентральная, Щиолковского, Шахтерская ;

- гlереулок Чкалова;
Месmо нахоJtсdенuя учасmковой uзбuраmельной колltлссlдt, ко]иuссuu

референdума пос. Сереdейскuй, ул. Комсол4ольская, d.7 в зdанuu Сереdейскоzо
поселковоео !ома кульmурьl. Номер mелефона учасmковой uзбuраmельной
коfutuссuu: 5-5l -26.

4ЛНЕРСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл Jyb 2308

Включены населенные пункты СП кЩеревнJI Алнеры>

- деревни Алнеры, Кипячка, Колодези, Кривское, Левково, Руднево, Свечи.
Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной Kofutulccltlt, кол4uссuu

референdума u помеtценuя dля еолосованuя: drp. Алнерьt, d. 5 в зdанuu
аdмuнuсmрацuu селъскоzо поселенuя <,Щеревня Длнерьt>. Ноллер mелефона

учасmковой uзбuраmельной кол,tuссuu : 5 -9 2 -7 2.

БОГДЛНОВ Ы КОЛОДЕЗСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧЛСТОК,
УЧАСТОК РЕФЕРЕНДУМА lYg 2309

Включены населенные пункты СП "Село Богдановы Колодези":

- деревни Алешинка, Гретня, Щетинино;
- село Богдановы Колодези.
Месmо нахо)tсdенuя учасmковой uзбuраmельной ко]иttссlttL ко]чtuссuu

референdума u поJиеu4енuя dля zолосованuя: с. Боzdановы Колоdезu - в зdанuu
аdмuнuсmрацuu сельскоzо поселенuя кСело Боzdановьl Колоdезu>. Hotиep
mелефонсl учасmковой uзбuраmельной комuссuu : 5 -05 -3 9.

БОРДУКОВСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧДСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2310

Включены населенные пункты СП "Щеревня Борлуково":

- деревни Бордуково, Михалевичи, Николаево, Пищалово;

- село Беликово.
Месmо нахоэtсdенuя учасmковой uзбuраmельной Koful1.1ccltl,t, коJпuссuu

референdума u по]иеlценuя dля zолосованuя: dер. Борdуково, d.58 - в зDанuu
Борdуковскоzо сельскоzо клуба. Нол.оер mелефона учасmковой uзбuраmельной
коfulл,lссuu: 5-33-09.

БРЪIНСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл ль 2311

Включены населенные пункты СП "Село Брынь":
деревни Бариново, Богородицкое, Веребьево, Куклино, Острогубово,

Тешелово;

- села Брынь, Кириллово, Охотное, Попково;

- жилой дом железнодорожного разъезда 1,61 км.
Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной Koл4tlcclltl, кол4uссuu

референdума u по]иелценuя dля zолосованuя: с. Брынь, а. I02a в зdанuu
Брьtнскоzо сельскоzо ,Щома кульmуры. Но.uер mелефона учасmковой
uзбuраmелъной комuссuu : 5 - 5 0-7 б.

ВЕРХОВСКОЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2312

Включены населенные пункты СП "Щеревня Верховая":

- деревни Верховая, Опышково, Слобод а, Суббочево, Уколово;
-село Фролово.
Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной Kofultlcctttl, KoJиuccuLl

референdул,tа u поJиеtценuя dля zолосованuя: dep. Верховая, ул. Молоdеuсная, d.

] - в зdанuu аdмuнuсmрацuu сельскоzо поселенuя ",,Щеревня Верховая". Номер
mелефона учасmковой uзбuраmелъной колиuссuu: 5 -5 0-2 б.

ГЛЛЗКОВСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧДСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2313

Включены населенные ггункты СП "Щеревня Глазково":

- деревни Глазково, Белилово, Жердево, Кипеть, Колъское, Костино.
Месmо нахо)tсdенuя учасmковой uзбuраmельной KoJvlttcctttl, кол|uссuu

референdулаа u пол4еlценuя dля zолосованuя: drp. Глазково, а. 47 в

по]иеtценuu Глазковско?о сельскоzо клуба. Номер mелефона учасmковой
uзбuраmелъной комuссuu: 5-40-5 1 .

ддБухtскиЙ изБирлтЕлъныЙ уqдсток, учлсток
рЕФЕрЕндумл ль 2314

Включены населенные пункты СП "Село Щабужа":
- деревни Верхний Волок, Щабужа, Забродское, Нижний Волок, Лядцы;

- села Большевик, ,.Щабужа.
Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной Koл41,1ccl,,l1,1, коJиuссuu

референdума u пол4елценuя dля zолосованuя: с. ,,Щабужа, d. 14б - в зdанuu
аdмuнuсmрацuu сельско2о поселенuя "Село,Щабужа". Holпep mелефона

учасmковой uзбuраmельной комuссuu: 5 -07 -Ва.

ЕРМОЛОВ СКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ YIЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2315

Включены населенные пункты СП "Щеревня Ермолово":

- деревни Гусово, Ермолово, Живодовка, Печенкино, Сосновка, Щеповая;

- село Воронеты;

- жилой дом железнодорожного разъезда 268 км.
Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной KoJvtl,tcctltt, коIиuссuu

референdул,tа u помеtценuя dля zолосованuя: dер. Ерллолово, а. 39 , в зdанuu

аdмuнuсmрацuu селъскоzо поселенuя "rЩеревня Ермолово". Номер mелефона
учасmковой uзбuраmельной копtuссuu: 5 -5 4-3 0.

рлдояtдЕв скиЙ изБирлтЕлъныЙ учлс ток, учлс ток
рЕФЕрЕндумд м 2316

Включены населенные пункты СП ".Щеревня Радождево":

- деревни Богатьково, Бортное, Выселки, Вышилово, Горбатка, Каз&рь,
Радождево, Усты.

Месmо нахоJlсdенuя учасmковой uзбuраmельной кол4tлссtttt, Koъйtlccuu

референdулла u поллеlценuя dля zолосованuя: dep. Раdоэюdево, d. 75а - в зdанuu
Раdоэюdевскоzо сельско2о клуба. Номер mелефона учасmковой uзбuраmельной
коfuIuссuu: 5-09-4I .

СОБОЛЕВ СКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧДСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл lyb 2317

Включены населенные пункты СП "Щеревня Соболевка":

- деревни Василево, Зарница, Кадыковка, Коробки, Нашково, Поздновка,
Прохондеевка, Ратъково, Ресса, Семичевка, Соболевка, Сосенка, Тычевка,
Шибаевка;

- села Щубровский, Завода.
Месmо нахоJlсdенuя учасmковой uзбuраmельной Ko^4ltccltl,t, колluссuu

референdума u поJиеlценuя dля zолосованuя: село Завоdа, d. 14 - в по]иелценuu
аdмuнuсmрацuu сельскоzо поселенuя к!еревня Соболевка)). Нолиер mелефона

учасmковой uзбuраmельной копtuссuu: 5 -49-5 б.

СТРЕЛЪНЕНСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2318

Включены населенные гtункты СП "Село Стрельна":
деревни Брынцы, Враково, Нижняя Каменка, Большие Подосинки,

Романково, Солодово, Струбовая, Чилеево;

- села Рождествено, Стрелъна.
Месmо нахо)tсdенuя учасmковой uзбuраmельной кол4ttссl,t1,1, кол4uссuu

референdума u поJиеlценuя dля zолосованuя: с. Сmрельна, пер. Школьньtй, d. 9

- в зdанuu МКОУ кСmрельненская основная общеобразоваmельная lаколФ).
Hotпep mелефона учасmковой uзбuраmельной комuссuu: 5-0б- 5 б.

СУББОТНИКОВСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
РЕФЕРЕНДУМА lYg 2319

Включены населенные пункты СП "!еревня Субботники":

- деревни Верхние Ополенки, Висково, Коньшино, Плоты, Субботники.
Месmо нахоJtсdенuя учасmковой uзбuраmельной Koл4tlccl,ttl, KoJиltccuu

референdума u помелценuя dля zолосованuя: dер. Суббоmнuкu, d. б4 - в зdанuu
аdмuнuсmрацuu сельскоzо поселенuя кЩеревня Суббоmнuкu>. Номер mелефона

учасmковой uзбuраmельной кол,tuссuu: 5 -9 3 - 1 2.

ТДТДРИНСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧДСТОК, УЧЛСТОК
РЕФЕРЕНДУМА JYg 2320

Включены населенные пункты СП "Село Татаринцы":

- деревни Малые Подосинки, Мурдасово, Пустошки, Ракитное, Старинка;

- села Меховое, Татаринцы;

- железнодорожная станция Музалевка.
Месmо нахо)tсdенuя учасmковой uзбuраmельной Koлtl,tcct/tlt, коfutuссuu

референdума u по]иеu4енuя dля zолосованllя: с. Таmарuнцьl, ул. Речная, d. I9 - в
зdанuu аdмuнuсmрацuu сельскоzо поселенtlя "Село Таmарuнцьl". Номер
mелефона учасmковой uзбuраmельной комuссuu : 5 -4В-80.

ФРОЛОВСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧДСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2321

Включены населенные пункты СП "Село Фролово":

- деревни Плохово, Сныткино, Сяглово;

- село Фролово.
Месmо нахо)tсdенuя учасmковой uзбuраmельной KoJvtLtcctttl, коfuIuссuu

референdума u по]flеtценuя dля zолосованuя: с. Фролово, а. l0 - в зdанuu
аdмuнuсmрацuu сельско2о поселенuя "Село Фролово". Номер mелефона

учасmковой uзбuраmельной комuссuu : 5 -3 б-б0.

YотЕнскиЙ изБирлтЕлъныЙ учлсток, уqлсток
рЕФЕрЕндумл м 2322

Включены населенные пункты СП "Село Хотень":

- деревни Кулешовка, Селиваново;

- села Клесово, Красное, Хотень;

- железнодорожный разъед Хотень;

- железнодорожная станци я Избавля.
Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной KoJvtl,tccLllt, коlиuссuu

референdул,tа u пол|еlценuя dля zолосован1,1я: с. Хоmень, d. 7б - в зdанuu
аdмuнuсmрацuu сельскоzо поселенuя кСело Хоmень>. Номер mелефона

учасmковой uзбuраmельной ко.uuссuu : 5 -4 0-2 б.

НЛУМОВСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2323

Включены часть населенных пунктов СП "Село Шлиппово":
деревни Александровка, Борлыкино, Вязьма, Волдаевка, Горки,

Каньшино, Карпеевка, Криуша, Матчино, Слизнево, Шихтино;

- села Наумово, Немерзски, Новоселъский, Уруга.
Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной Ko.л/tl,tccltl,t, коJиuссttu

референdума u по]иелценuя dля zолосованttя: с. Новосельскuй, а. 8 - в зdанuu
МКОУ "Немерзская основная обu4еобразоваmельная лакола". Номер mелефона

уч асmко в оЙ uз бuр аmельноЙ кол,tuс сutt : 5 - 4 6 - 7 2 .

шлиппов скиЙ изБирлтЕлънъIЙ уqлсток, учлсток
рЕФЕрЕндумд м 2324

Включены часть населенных пунктов СП "Село Шлиппово":
деревни Азаръево, Асаново, Вихля, Володино, Горшково, Глухая,

Хtданово, Ионино, Калужкино, Клевенево, Самбулово, Староселъе, Тросна,
Фурсово;

- села Волково, Никитино, Плющаны, Шлиппово;

- железнодорожная станция Шлиппово.

Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной Koл4Ltccl,tll, KoJиucctlu

референdул,tа u по]иеlценuя dля zолосованuя: с. Шлuппово, а. бВ , в зdанult
аdмuнuсmрацuu сельскоzо поселенuя "Село Шлuппово". Номер mелефона

учасmковой uзбuраmельной колцuссuu: 5-47 - l 7.

ГЛЛЗОВСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЪIЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2325

Включены часть населенных пунктов СП ",.Щеревня Юрьево":
* деревни Глазово, Корвяково, Куrерово;

- жилой дом железнодорожного разъезда245 км.
Месmо нахожdенuя учасmковой uзбuраmельной KoJиttccl,tlt, кол/tuссuu

референdума u поJиеlценuя dля zолосованuя: dер. Глазово - в зdанuu МКОУ
кГлазовская основная обu4еобразоваmельная лакола)). Hotиep mелефона

учасmковой uзбuраmельной комuссuu: 2- I 2-2 9.

ЮРЪЕВСКИЙ ИЗБИРЛТЕЛЪНЫЙ УЧЛСТОК, УЧЛСТОК
рЕФЕрЕндумл м 2326

Включены часть населенных пунктов СП ",,Щеревня Юрьево":

- деревни Горбатка, Железинка, Острова, Салъково, Хватово, Юръево.
Месmо нахоэtсdенuя учасmковой uзбuраmельной Kofulltcclltt, колluссuu

референdума u по]иеlценuя dля zолосованuя: drр. Юрьево, а. 55а - в зdанuu
Юрьевскоzо сельскоzо клуба. Номер mелефона учасmковой uзбuраmельной
ко.п/tuссuu: 5-07-13.